
Uchwała nr 6/2020/2021 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 05.10. 2020 r. 

w sprawie zmian w statucie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
 dla Niesłyszących  i Słabosłyszących w Raciborzu 

 

      na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 oraz art.82 ust.2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się co następuje: 

                    §1 

W statucie SOSWNiS wprowadza się następujące zmiany: 

W § 9 ust.1  dodano pkt 4) 

W okresie zagrożenia epidemiologicznego zespoły Rady Pedagogicznej Ośrodka ze względu 

na ograniczenie liczby osób w spotkaniach zbiorowych działają odrębnie i mogą podejmować 

uchwały dotyczące spraw funkcjonowania Ośrodka. Protokoły poszczególnych zespołów są 

łączne i stanowią integralną część Księgi Protokołów Ośrodka. Lista obecności posiedzenia 

RP jest jedną listą i zawiera podpisy wszystkich członków Rady Pedagogicznej Ośrodka. 

 

W § 12 ust.3  dodano pkt 1) i pkt 2) 

1) W sytuacjach zagrożenia np. epidemią zajęcia odbywają się z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość, czyli nauczanie zdalne. 
 

2) W razie potrzeby zajęcia realizowane są  hybrydowo, tj. część zajęć realizowana jest 

stacjonarnie, a część w trybie zdalnym, albo część uczniów realizuje zajęcia stacjonarne a 

część zdalne. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 05.10.2020r. 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


